законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» та «Про 

приватизацію державного і комунального майна»,  міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити: 

ціну продажу приміщення аптеки за адресою: м. Житомир, вул. Велика 

Бердичівська, 113 з урахуванням поліпшень в розмірі 476 624 грн. 40 коп. 

(чотириста сімдесят шість тисяч шістсот двадцять чотири гривні 40 коп) з 

ПДВ,  

вартість невід'ємних поліпшень, здійснених орендарем, в розмірі 52 160 

грн. 00 коп  (п’ятдесят дві тисячі сто шістдесят гривень 00 коп), 

ціну продажу приміщення аптеки, зменшену на суму компенсації 

невід’ємних  поліпшень  в  розмірі  424 464 грн. 40 коп (чотириста двадцять 

чотири тисячі чотириста шістдесят чотири гривні 40 коп) з ПДВ, що підлягає 

сплаті орендарем за об’єкт приватизації. 

2. Доручити міському голові укласти договір  купівлі - продажу 

приміщення аптеки   Житомирської міської об’єднаної територіальної 

громади, зазначеного в п.1 цього рішення.